
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Hlavní rozhodčí:

Ředitel závodu:

Velitel tratí:

Josef Gabriel

Dagmar Hromádková

Zdeněk Korbář

Pohár Vysočina Areny
na kolečkových lyžích

Start závodu

Konec závodu

10:59

12:14

Technická data

Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Dorostenky ml. U16
900 m sprint volně

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 900 m

HD, MC, TC 19, 14, 33 m

611 / 630 m.n.m.

10:59, 11:54

jasno

1 SKIJ1. SUCHARDOVÁ EllaFinále A 2009 ČKS SKI Jilemnice

2 SKSV2. ŽILINSKÁ NikolaFinále A 2009 Fischer Ski klub Šumava Vimper

3 TRUT3. HORKÁ LucieFinále A 2009 Olfin Car Ski Team Trutnov

8 FEJE4. MUDROVÁ BeátaFinále A 2009 FENIX SKI TEAM Jeseník

4 SKIJ5. DLOUHÁ DanielaSemifinále (3.) 2009     2:20.96ČKS SKI Jilemnice

6 SKVM6. ŠVAGEROVÁ AnnaSemifinále (3.) 2009     2:27.91Ski klub Valašské Meziříčí

7 BKLM7. ŠRŮTKOVÁ VendulaSemifinále (4.) 2009     2:28.17Borský klub lyžařů Machov

12 SCPL8. MENCLOVÁ LuisaSemifinále (4.) 2009     2:33.54SPORT CLUB PLZEŇ

5 SKIJ9. BROŽOVÁ AdélaČtvrtfinále (3.) 2009     2:26.78ČKS SKI Jilemnice

9 JBCN10. ŘEHOŘOVÁ ŠtěpánkaČtvrtfinále (3.) 2009     2:31.40Ski klub Jablonec nad Nisou

10 DULI11. PROKEŠOVÁ AdélaČtvrtfinále (3.) 2009     2:32.30TJ Dukla Liberec

11 SKIJ12. SALABOVÁ PavlínaČtvrtfinále (3.) 2009     2:32.38ČKS SKI Jilemnice

13 JBCN13. ŠIROKÁ MagdalénaČtvrtfinále (4.) 2009     2:42.28Ski klub Jablonec nad Nisou

14 LOTE14. MOUČKOVÁ LibušeČtvrtfinále (4.) 2009     2:42.46TJ Lokomotiva Teplice

15 DULI15. ŠÍROVÁ MarieČtvrtfinále (4.) 2009     2:44.70TJ Dukla Liberec

16 SKVM16. BERNÁTOVÁ VendulaČtvrtfinále (4.) 2009     2:50.65Ski klub Valašské Meziříčí

JBCN17. PORKERTOVÁ ViktorieKvalifikace 2009     2:55.39Ski klub Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 17          Startovalo: 17          Klasifikováno: 17          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Dorostenci ml. U16
900 m sprint volně

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

-----

1 x 900 m

HD, MC, TC 19, 14, 33 m

611 / 630 m.n.m.

11:04, 11:58

jasno

21 TRUT1. BEDNÁŘ William TobiášFinále A 2009 Olfin Car Ski Team Trutnov

22 JBCN2. JANATA JanFinále A 2009 Ski klub Jablonec nad Nisou

24 DULI3. CHURAVÝ FrantišekFinále A 2009 TJ Dukla Liberec

23 SNKV4. ŠMEJKAL ŠtěpánFinále A 2009 LK Slovan Karlovy Vary

27 SOSY5. KYRÁL ŠimonSemifinále (3.) 2009     2:11.56Sokol Stachy

28 SKHA6. HANČ JakubSemifinále (3.) 2009     2:12.24TJ Jiskra Harrachov

26 NMNM7. HAVLÍK MatyášSemifinále (4.) 2009     2:11.55SK Nové Město na Moravě

32 SKSV8. ŠÍMA JakubSemifinále (4.) 2009     2:16.34Fischer Ski klub Šumava Vimper

25 SKBR9. TELECKÝ VojtěchČtvrtfinále (3.) 2009     2:09.21SK SKOL Brno

29 JBCN10. HOLUB TobiášČtvrtfinále (3.) 2009     2:14.92Ski klub Jablonec nad Nisou

30 SKIP11. LISKOVSKÝ VáclavČtvrtfinále (3.) 2009     2:15.83SKI Police nad Metují

31 DULI12. HROUDA AdamČtvrtfinále (3.) 2009     2:16.05TJ Dukla Liberec

33 DULI13. VALOUŠEK MikolášČtvrtfinále (4.) 2009     2:16.46TJ Dukla Liberec

34 DULI14. SLAVÍK JakubČtvrtfinále (4.) 2009     2:17.51TJ Dukla Liberec

35 SCPL15. KOZÁK VojtěchČtvrtfinále (4.) 2009     2:18.51SPORT CLUB PLZEŇ

36 SKSV16. ZUB VojtěchČtvrtfinále (4.) 2009     2:20.36Fischer Ski klub Šumava Vimper

TRUT17. JOHAN MarekKvalifikace 2009     2:21.62Olfin Car Ski Team Trutnov

SCPL18. SÝKORA TadeášKvalifikace 2009     2:22.89SPORT CLUB PLZEŇ

SKBR19. CHALOUPKA KryštofKvalifikace 2009     2:24.52SK SKOL Brno

DULI20. HAVRÁNEK AdamKvalifikace 2009     2:30.49TJ Dukla Liberec

Přihlášeno: 20          Startovalo: 20          Klasifikováno: 20          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Dorostenky st. U18
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:08, 12:02

jasno

51 SKIJ1. POLONSKÁ EliškaFinále A 3155678 2007 ČKS SKI Jilemnice

52 SKIJ2. VYHLÍDKOVÁ SofieFinále A 3155679 2007 ČKS SKI Jilemnice

55 JBCN3. TŮMOVÁ MartinaFinále A 3155703 2008 Ski klub Jablonec nad Nisou

56 SKSK4. MLÁDENKOVÁ JosefínaFinále A 3155675 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

59 JBCN5. CILICHOVÁ AnnaFinále A 3155668 2007 Ski klub Jablonec nad Nisou

53 SNKV6. BAUEROVÁ AnetaFinále A 3155681 2007 LK Slovan Karlovy Vary

60 SKSK7. SKÁLOVÁ RenataSemifinále (3.) 3155734 2008     3:03.05Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

64 SKIJ8. NOSKOVÁ MarcelaSemifinále (4.) 3155713 2008     3:04.79ČKS SKI Jilemnice

61 DULI9. NEBUSOVÁ NorikaSemifinále (5.) 3155739 2008     3:03.34TJ Dukla Liberec

63 JBCN10. BRADNOVÁ MagdalénaSemifinále (5.) 3155706 2008     3:03.92Ski klub Jablonec nad Nisou

54 JBCN11. LUTOVSKÁ KláraSemifinále (6.) 3155704 2008     2:58.22Ski klub Jablonec nad Nisou

58 TRUT12. BÍMANOVÁ AnetaSemifinále (6.) 3155686 2007     3:01.77Olfin Car Ski Team Trutnov

57 SKSV13. MACHOVÁ MarieČtvrtfinále (3.) 3155690 2007     3:01.62Fischer Ski klub Šumava Vimper

62 SCPL14. KONRÁDYOVÁ KarolínaČtvrtfinále (3.) 3155674 2007     3:03.85SPORT CLUB PLZEŇ

75 SKIJ15. SMUTNÁ StelaČtvrtfinále (3.) 3155685 2007     3:19.03ČKS SKI Jilemnice

66 SKSK16. HOLÍKOVÁ VeronikaČtvrtfinále (4.) 3155735 2008     3:06.87Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

67 SOSY17. ŠVEHLOVÁ RozálieČtvrtfinále (4.) 3155733 2008     3:10.21Sokol Stachy

68 JBCN18. VANĚČKOVÁ VěraČtvrtfinále (4.) 3155669 2007     3:11.10Ski klub Jablonec nad Nisou
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Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Dorostenky st. U18
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:08, 12:02

jasno

70 JBCN19. JINDŘIŠKOVÁ BarboraČtvrtfinále (4.) 3155707 2008     3:12.09Ski klub Jablonec nad Nisou

72 SKSV20. BERÁNKOVÁ EliškaČtvrtfinále (4.) 3155715 2008     3:15.32Fischer Ski klub Šumava Vimper

65 SKSV21. KREJČÍ ŠtěpánkaČtvrtfinále (5.) 3155725 2008     3:05.65Fischer Ski klub Šumava Vimper

71 JBCN22. DREŠEROVÁ DanielaČtvrtfinále (5.) 3155708 2008     3:13.06Ski klub Jablonec nad Nisou

73 DULI23. HAVLASOVÁ AlžbětaČtvrtfinále (5.) 3155736 2008     3:17.16TJ Dukla Liberec

79 BKLM24. FIC MajaČtvrtfinále (5.) 2008     3:23.50Borský klub lyžařů Machov

69 JBCN25. PEŠTOVÁ DanielaČtvrtfinále (6.) 3155666 2007     3:11.28Ski klub Jablonec nad Nisou

76 SKIJ26. ŽALSKÁ LucieČtvrtfinále (6.) 3155683 2007     3:21.93ČKS SKI Jilemnice

78 DULI27. MLÁDKOVÁ AnnaČtvrtfinále (6.) 3155738 2008     3:22.20TJ Dukla Liberec

80 SNKV28. ŠPERLOVÁ IvaČtvrtfinále (6.) 3155711 2008     3:25.41LK Slovan Karlovy Vary

74 SKSK29. MICHLOVÁ AdélaDNS 3155688 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

77 SOSY30. BOUŠKOVÁ KarolínaDNS 3155720 2008 Sokol Stachy

LOTE31. FUCHSOVÁ EliškaKvalifikace 3155716 2008     3:25.59TJ Lokomotiva Teplice

NMNM32. SOCHOROVÁ VendulaKvalifikace 3155742 2008     3:37.07SK Nové Město na Moravě

Přihlášeno: 32          Startovalo: 30          Klasifikováno: 32          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Dorostenci st. U18
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:13, 12:07

jasno

101 JBCN1. ŘEZÁČ AlešFinále A 3151093 2007 Ski klub Jablonec nad Nisou

110 JBCN2. ŠOUREK MartinFinále A 3151096 2007 Ski klub Jablonec nad Nisou

114 JBCN3. DUTKA OndřejFinále A 3151094 2007 Ski klub Jablonec nad Nisou

106 SVK4. CENEK TomášFinále A 3700155 2007 Slovakia

107 JBCN5. MUČICA KryštofFinále A 3151095 2007 Ski klub Jablonec nad Nisou

102 LOTE6. ŠVÁCHA MatějSemifinále (3.) 3151122 2007     2:32.74TJ Lokomotiva Teplice

109 TRUT7. MELICHAR PavelSemifinále (4.) 3151125 2007     2:36.26Olfin Car Ski Team Trutnov

105 SGJB8. HOFFMANN OndřejSemifinále (5.) 3151119 2007     2:34.21KL SG Jablonec nad Nisou

113 SKSV9. VONDRAŠ PetrSemifinále (5.) 3151127 2007     2:39.28Fischer Ski klub Šumava Vimper

104 SKSV10. STEINBACH HynekSemifinále (6.) 3151126 2007     2:33.93Fischer Ski klub Šumava Vimper

117 JBCN11. ŠEMBERA JanSemifinále (6.) 3151176 2008     2:42.09Ski klub Jablonec nad Nisou

111 SKIJ12. MATERNA SebastianČtvrtfinále (3.) 3151160 2008     2:36.34ČKS SKI Jilemnice

112 DULI13. UMAN JakubČtvrtfinále (3.) 3151185 2008     2:39.01TJ Dukla Liberec

115 FEJE14. ŠÍR MartinČtvrtfinále (3.) 3151203 2008     2:41.50FENIX SKI TEAM Jeseník

118 DULI15. ENDRYCH MatějČtvrtfinále (3.) 3151109 2007     2:42.89TJ Dukla Liberec

116 JBCN16. BROŽEK MatějČtvrtfinále (4.) 3151150 2008     2:41.72Ski klub Jablonec nad Nisou

119 SKIJ17. FIŠNAR HynekČtvrtfinále (4.) 3151159 2008     2:43.10ČKS SKI Jilemnice

120 DULI18. PÁVEK LukášČtvrtfinále (4.) 3151111 2007     2:43.24TJ Dukla Liberec

128 SGJB19. PALDUS MatějČtvrtfinále (4.) 3151166 2008     2:46.72KL SG Jablonec nad Nisou

108 KABE20. POLUHA OskarČtvrtfinále (5.) 3151157 2008     2:36.22BK Kalibr Benátky nad Jizerou

121 LOTE21. HLISNÍK JanČtvrtfinále (5.) 3151121 2007     2:44.15TJ Lokomotiva Teplice

122 SKSV22. VOCELKA MatějČtvrtfinále (5.) 3151170 2008     2:44.51Fischer Ski klub Šumava Vimper

124 DULI23. PUČELÍK ŠtěpánČtvrtfinále (5.) 3151112 2007     2:45.20TJ Dukla Liberec

125 SKVM24. PAVELKA ŠimonČtvrtfinále (5.) 3151174 2008     2:45.91Ski klub Valašské Meziříčí
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Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Dorostenci st. U18
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:13, 12:07

jasno

123 JBCN25. BRADNA VítekČtvrtfinále (6.) 3151152 2008     2:45.05Ski klub Jablonec nad Nisou

126 JBCN26. NORBA DenisČtvrtfinále (6.) 3151151 2008     2:46.21Ski klub Jablonec nad Nisou

127 SGJB27. LANK AlbertČtvrtfinále (6.) 3151097 2007     2:46.28KL SG Jablonec nad Nisou

129 SGJB28. PAUTOV NikitaČtvrtfinále (6.) 3151167 2008     2:46.79KL SG Jablonec nad Nisou

130 DULI29. SUCHARDA ŠimonČtvrtfinále (6.) 3151184 2008     2:46.95TJ Dukla Liberec

103 JBCN30. BENDA VojtěchRAL 3151091 2007     2:33.68Ski klub Jablonec nad Nisou

DULI31. MIKSA MatějKvalifikace 3151181 2008     2:47.25TJ Dukla Liberec

SKVM32. VOLNÝ MartinKvalifikace 3151155 2008     2:48.42Ski klub Valašské Meziříčí

SVK33. BORSIK MartinKvalifikace 3700151 2007     2:48.78Slovakia

LOTE34. KLEMENT AdamKvalifikace 3151163 2008     2:50.47TJ Lokomotiva Teplice

SNKV35. BAUER DavidKvalifikace 3151117 2007     2:51.56LK Slovan Karlovy Vary

SKSK36. BENEŠ MarekKvalifikace 3151177 2008     2:53.59Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

SGJB37. KUBA MatyášKvalifikace 3151165 2008     2:55.73KL SG Jablonec nad Nisou

SKSV38. DOUPOVEC OndřejKvalifikace 3151172 2008     2:56.03Fischer Ski klub Šumava Vimper

DULI39. MASNICA FilipKvalifikace 3151180 2008     2:57.62TJ Dukla Liberec

FEJE40. KUPKA MikulášKvalifikace 3151202 2008     2:57.96FENIX SKI TEAM Jeseník

SKVM41. PRSTEK VojtěchKvalifikace 3151156 2007     2:58.70Ski klub Valašské Meziříčí

SCPL42. TOBRMAN Filip AlbertKvalifikace 3151158 2008     3:05.82SPORT CLUB PLZEŇ

SKBR43. KRATOCHVÍL Tomáš MilošKvalifikace 3151187 2008     3:11.55SK SKOL Brno

SKBR44. KUCHAŘÍK JanKvalifikace 2008     3:17.32SK SKOL Brno

Přihlášeno: 44          Startovalo: 44          Klasifikováno: 44          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 1

Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Ženy a juniorky
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:18, 12:10

jasno

132 TRUT1. BERANOVÁ TerezaFinále A 3155344 1998 Olfin Car Ski Team Trutnov

131 DULI2. ANTOŠOVÁ BarboraFinále A 3155363 2000 TJ Dukla Liberec

133 SCPL3. NOVÁKOVÁ AdélaFinále A 3155364 2000 SPORT CLUB PLZEŇ

135 JBCN4. TŮMOVÁ LucieFinále A 3155608 2005 Ski klub Jablonec nad NisouJ

137 DULI5. ŠÍROVÁ AnnaFinále A 3155628 2006 TJ Dukla LiberecJ

134 DULI6. HAVLÍČKOVÁ BarboraFinále A 3155356 2000 TJ Dukla Liberec

136 SOSY7. RANDÁKOVÁ HankaSemifinále (3.) 3155561 2005     2:49.98Sokol StachyJ

138 SVK8. DANIELOVA MariaSemifinále (4.) 3705072 2001     2:52.12Slovakia

139 FEJE9. MILERSKÁ AnnaSemifinále (5.) 3155572 2005     2:52.95FENIX SKI TEAM JeseníkJ

140 DULI10. DVORSKÁ KarolínaSemifinále (5.) 3155501 2004     2:54.56TJ Dukla Liberec

142 JBCN11. PECKOVÁ TerezaSemifinále (6.) 3155584 2005     2:57.41Ski klub Jablonec nad NisouJ

145 FEJE12. HLOUŠKOVÁ MarcelaSemifinále (6.) 3155591 2005     2:59.60FENIX SKI TEAM JeseníkJ

141 SKIJ13. DRBOHLAVOVÁ KarolínaČtvrtfinále (3.) 3155654 2006     2:55.00ČKS SKI JilemniceJ

143 JBCN14. GUBANČOKOVÁ SilviaČtvrtfinále (3.) 3155622 2006     2:57.69Ski klub Jablonec nad NisouJ

144 TRUT15. BOUROVÁ ZuzanaČtvrtfinále (3.) 3155570 2005     2:58.49Olfin Car Ski Team TrutnovJ

146 TRUT16. BÍMANOVÁ EliškaČtvrtfinále (4.) 3155588 2005     3:00.16Olfin Car Ski Team TrutnovJ

147 NMNM17. CRHÁKOVÁ LucieČtvrtfinále (4.) 3155656 2006     3:00.42SK Nové Město na MoravěJ

148 TRUT18. LEBLOCHOVÁ JanaČtvrtfinále (4.) 3155506 2004     3:00.51Olfin Car Ski Team Trutnov
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Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Ženy a juniorky
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:18, 12:10

jasno

149 SKSV19. KAHOUNOVÁ ViktorieČtvrtfinále (4.) 3155643 2005     3:00.93Fischer Ski klub Šumava VimperJ

160 SKIJ20. MAJOROVÁ KateřinaČtvrtfinále (4.) 3155662 2006     3:13.88ČKS SKI JilemniceJ

152 SKSV21. ZBRÁNKOVÁ EmilyČtvrtfinále (5.) 3155642 2006     3:05.98Fischer Ski klub Šumava VimperJ

153 SGJB22. ĎOUBALÍKOVÁ AdélaČtvrtfinále (5.) 3155576 2005     3:07.06KL SG Jablonec nad NisouJ

155 JBCN23. KRYTINÁŘOVÁ AnetaČtvrtfinále (5.) 3155606 2005     3:08.45Ski klub Jablonec nad NisouJ

157 FEJE24. BANDIKOVÁ MonikaČtvrtfinále (5.) 3155641 2006     3:09.84FENIX SKI TEAM JeseníkJ

154 JBCN25. MATĚJKOVÁ KateřinaČtvrtfinále (6.) 3155607 2005     3:07.41Ski klub Jablonec nad NisouJ

156 SKSV26. SATORIOVÁ JohanaČtvrtfinále (6.) 3155625 2006     3:08.68Fischer Ski klub Šumava VimperJ

158 JBCN27. KAŠPAROVÁ KateřinaČtvrtfinále (6.) 3155623 2006     3:10.31Ski klub Jablonec nad NisouJ

159 SGJB28. CVRČKOVÁ InesČtvrtfinále (6.) 3155542 2004     3:10.81KL SG Jablonec nad Nisou

150 FEJE29. BAJČÍKOVÁ AnnaDNF 3155559 2005 FENIX SKI TEAM JeseníkJ

151 JBCN30. JINDŘIŠKOVÁ LucieDNF 3155621 2006 Ski klub Jablonec nad NisouJ

SKVM31. PORUBOVÁ BáraKvalifikace 3155712 2006     3:14.36Ski klub Valašské MeziříčíJ

JBCN32. KARBANOVÁ NikolaKvalifikace 3155624 2006     3:14.89Ski klub Jablonec nad NisouJ

SOSY33. CHRTOVÁ MichaelaKvalifikace 3155694 2006     3:15.73Sokol StachyJ

SKVM34. RÝDLOVÁ KarolínaKvalifikace 3155637 2006     3:16.23Ski klub Valašské MeziříčíJ

Přihlášeno: 34          Startovalo: 34          Klasifikováno: 34          DNS: 0          DNF: 2          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Muži a junioři
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:23, 12:14

jasno

161 SNKV1. ČERNÝ OndřejFinále A 3150664 1999 LK Slovan Karlovy Vary

165 DULI2. DUFEK TomášFinále A 3150669 2000 TJ Dukla Liberec

162 DULI3. TUŽ JiříFinále A 3150896 2004 TJ Dukla Liberec

163 SNKV4. BAUER MatyášFinále A 3150907 2004 LK Slovan Karlovy Vary

166 SKIJ5. LUKEŠ TomášFinále A 3150694 2000 ČKS SKI Jilemnice

168 DULI6. HELLMICH JonášFinále A 3150956 2005 TJ Dukla LiberecJ

164 SKIJ7. PILAŘ OndřejSemifinále (3.) 3150874 2003     2:23.90ČKS SKI Jilemnice

167 SKSV8. ANTOŠ LukášSemifinále (4.) 3151060 2006     2:26.40Fischer Ski klub Šumava VimperJ

171 SKIJ9. KOŽNAR MatějSemifinále (5.) 3150992 2005     2:28.82ČKS SKI JilemniceJ

172 SCPL10. ZUNA OndřejSemifinále (5.) 3150788 2002     2:29.26SPORT CLUB PLZEŇ

170 SKIJ11. SVOBODA MartinSemifinále (6.) 3150991 2005     2:27.62ČKS SKI JilemniceJ

174 SCPL12. ZUNA ŠtěpánSemifinále (6.) 3150889 2004     2:30.32SPORT CLUB PLZEŇ

169 DULI13. PEŠTA DavidČtvrtfinále (3.) 3150897 2004     2:27.30TJ Dukla Liberec

176 SOSY14. KYRÁL MatějČtvrtfinále (3.) 3150961 2005     2:31.11Sokol StachyJ

183 SKIJ15. SIMBARTL EduardČtvrtfinále (3.) 3151076 2006     2:33.96ČKS SKI JilemniceJ

173 SKIJ16. SALABA JakubČtvrtfinále (4.) 3151078 2006     2:29.87ČKS SKI JilemniceJ

175 JBCN17. SMEJKAL AdamČtvrtfinále (4.) 3151031 2006     2:30.89Ski klub Jablonec nad NisouJ

177 SOSY18. ŠILHA OndřejČtvrtfinále (4.) 3150960 2005     2:31.36Sokol StachyJ

181 LOTE19. KAISER MatějČtvrtfinále (4.) 3151045 2006     2:32.77TJ Lokomotiva TepliceJ

182 JBCN20. ZURYNEK JanČtvrtfinále (4.) 3151061 2006     2:33.80Ski klub Jablonec nad NisouJ

178 FEJE21. JANEČEK RomanČtvrtfinále (5.) 3151067 2006     2:31.49FENIX SKI TEAM JeseníkJ

180 SVK22. TILESCH DenisČtvrtfinále (5.) 3700122 2002     2:32.51Slovakia

Strana 5 z 7

1.9.2024 12:38

Sportovní klub Nové Město na Moravě
Nové Město na Moravě
1.9.2024

timing by sport-casomira.cz



Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Muži a junioři
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:23, 12:14

jasno

184 FEJE23. JUŘÍK MarekČtvrtfinále (5.) 3150942 2004     2:34.64FENIX SKI TEAM Jeseník

185 DULI24. PEŠINA JakubČtvrtfinále (5.) 3150939 2004     2:35.09TJ Dukla Liberec

189 SCPL25. SÝKORA VojtěchČtvrtfinále (5.) 3150954 2005     2:36.40SPORT CLUB PLZEŇJ

179 TRUT26. OPHOFF MikeČtvrtfinále (6.) 3150674 1999     2:31.83Olfin Car Ski Team Trutnov

186 FEJE27. SÁZEL FrantišekČtvrtfinále (6.) 3150986 2005     2:35.38FENIX SKI TEAM JeseníkJ

187 JBCN28. MAIRICH FilipČtvrtfinále (6.) 3151032 2006     2:35.96Ski klub Jablonec nad NisouJ

188 SKSV29. BÖHM JanČtvrtfinále (6.) 3151128 2006     2:36.10Fischer Ski klub Šumava VimperJ

190 DULI30. PEŠINA JanČtvrtfinále (6.) 3151075 2006     2:37.54TJ Dukla LiberecJ

DULI31. VALOUŠEK Matěj VincentKvalifikace 3150958 2005     2:38.12TJ Dukla LiberecJ

JBCN32. ZAKOUŘIL MatyášKvalifikace 3150965 2004     2:38.43Ski klub Jablonec nad Nisou

NMNM33. BŘEZNA MatějKvalifikace 3151083 2005     2:39.27SK Nové Město na MoravěJ

SGJB34. ŘEHOŘ ŠimonKvalifikace 3151027 2006     2:40.80KL SG Jablonec nad NisouJ

DULI35. HABÁN OliverKvalifikace 3151038 2006     2:42.20TJ Dukla LiberecJ

JBCN36. KŘENOVSKÝ ArnoštKvalifikace 3151026 2006     2:43.73Ski klub Jablonec nad NisouJ

DULI37. HAVLAS JakubKvalifikace 3151039 2006     2:48.15TJ Dukla LiberecJ

JBCN38. ŠTOLBA RomanKvalifikace 3151030 2006     2:50.08Ski klub Jablonec nad NisouJ

Přihlášeno: 38          Startovalo: 38          Klasifikováno: 38          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Juniorky
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:18, 12:10

jasno

135 JBCN1. TŮMOVÁ LucieFinále A 3155608 2005 Ski klub Jablonec nad Nisou

137 DULI2. ŠÍROVÁ AnnaFinále A 3155628 2006 TJ Dukla Liberec

136 SOSY3. RANDÁKOVÁ HankaSemifinále (3.) 3155561 2005     2:49.98Sokol Stachy

139 FEJE4. MILERSKÁ AnnaSemifinále (5.) 3155572 2005     2:52.95FENIX SKI TEAM Jeseník

142 JBCN5. PECKOVÁ TerezaSemifinále (6.) 3155584 2005     2:57.41Ski klub Jablonec nad Nisou

145 FEJE6. HLOUŠKOVÁ MarcelaSemifinále (6.) 3155591 2005     2:59.60FENIX SKI TEAM Jeseník

141 SKIJ7. DRBOHLAVOVÁ KarolínaČtvrtfinále (3.) 3155654 2006     2:55.00ČKS SKI Jilemnice

143 JBCN8. GUBANČOKOVÁ SilviaČtvrtfinále (3.) 3155622 2006     2:57.69Ski klub Jablonec nad Nisou

144 TRUT9. BOUROVÁ ZuzanaČtvrtfinále (3.) 3155570 2005     2:58.49Olfin Car Ski Team Trutnov

146 TRUT10. BÍMANOVÁ EliškaČtvrtfinále (4.) 3155588 2005     3:00.16Olfin Car Ski Team Trutnov

147 NMNM11. CRHÁKOVÁ LucieČtvrtfinále (4.) 3155656 2006     3:00.42SK Nové Město na Moravě

149 SKSV12. KAHOUNOVÁ ViktorieČtvrtfinále (4.) 3155643 2005     3:00.93Fischer Ski klub Šumava Vimper

160 SKIJ13. MAJOROVÁ KateřinaČtvrtfinále (4.) 3155662 2006     3:13.88ČKS SKI Jilemnice

152 SKSV14. ZBRÁNKOVÁ EmilyČtvrtfinále (5.) 3155642 2006     3:05.98Fischer Ski klub Šumava Vimper

153 SGJB15. ĎOUBALÍKOVÁ AdélaČtvrtfinále (5.) 3155576 2005     3:07.06KL SG Jablonec nad Nisou

155 JBCN16. KRYTINÁŘOVÁ AnetaČtvrtfinále (5.) 3155606 2005     3:08.45Ski klub Jablonec nad Nisou

157 FEJE17. BANDIKOVÁ MonikaČtvrtfinále (5.) 3155641 2006     3:09.84FENIX SKI TEAM Jeseník

154 JBCN18. MATĚJKOVÁ KateřinaČtvrtfinále (6.) 3155607 2005     3:07.41Ski klub Jablonec nad Nisou

156 SKSV19. SATORIOVÁ JohanaČtvrtfinále (6.) 3155625 2006     3:08.68Fischer Ski klub Šumava Vimper

158 JBCN20. KAŠPAROVÁ KateřinaČtvrtfinále (6.) 3155623 2006     3:10.31Ski klub Jablonec nad Nisou

150 FEJE21. BAJČÍKOVÁ AnnaDNF 3155559 2005 FENIX SKI TEAM Jeseník

151 JBCN22. JINDŘIŠKOVÁ LucieDNF 3155621 2006 Ski klub Jablonec nad Nisou
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Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Juniorky
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:18, 12:10

jasno

SKVM23. PORUBOVÁ BáraKvalifikace 3155712 2006     3:14.36Ski klub Valašské Meziříčí

JBCN24. KARBANOVÁ NikolaKvalifikace 3155624 2006     3:14.89Ski klub Jablonec nad Nisou

SOSY25. CHRTOVÁ MichaelaKvalifikace 3155694 2006     3:15.73Sokol Stachy

SKVM26. RÝDLOVÁ KarolínaKvalifikace 3155637 2006     3:16.23Ski klub Valašské Meziříčí

Přihlášeno: 26          Startovalo: 26          Klasifikováno: 26          DNS: 0          DNF: 2          DSQ: 0

Poř. JménoČíslo KlubKolo FIS code Čas kvalif.Roč.

Junioři
1,2 km sprint klasicky

Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

WC07/03.01/1.2

1 x 1,2 km

HD, MC, TC 18, 16, 30 m

612 / 630 m.n.m.

11:23, 12:14

jasno

168 DULI1. HELLMICH JonášFinále A 3150956 2005 TJ Dukla Liberec

167 SKSV2. ANTOŠ LukášSemifinále (4.) 3151060 2006     2:26.40Fischer Ski klub Šumava Vimper

171 SKIJ3. KOŽNAR MatějSemifinále (5.) 3150992 2005     2:28.82ČKS SKI Jilemnice

170 SKIJ4. SVOBODA MartinSemifinále (6.) 3150991 2005     2:27.62ČKS SKI Jilemnice

176 SOSY5. KYRÁL MatějČtvrtfinále (3.) 3150961 2005     2:31.11Sokol Stachy

183 SKIJ6. SIMBARTL EduardČtvrtfinále (3.) 3151076 2006     2:33.96ČKS SKI Jilemnice

173 SKIJ7. SALABA JakubČtvrtfinále (4.) 3151078 2006     2:29.87ČKS SKI Jilemnice

175 JBCN8. SMEJKAL AdamČtvrtfinále (4.) 3151031 2006     2:30.89Ski klub Jablonec nad Nisou

177 SOSY9. ŠILHA OndřejČtvrtfinále (4.) 3150960 2005     2:31.36Sokol Stachy

181 LOTE10. KAISER MatějČtvrtfinále (4.) 3151045 2006     2:32.77TJ Lokomotiva Teplice

182 JBCN11. ZURYNEK JanČtvrtfinále (4.) 3151061 2006     2:33.80Ski klub Jablonec nad Nisou

178 FEJE12. JANEČEK RomanČtvrtfinále (5.) 3151067 2006     2:31.49FENIX SKI TEAM Jeseník

189 SCPL13. SÝKORA VojtěchČtvrtfinále (5.) 3150954 2005     2:36.40SPORT CLUB PLZEŇ

186 FEJE14. SÁZEL FrantišekČtvrtfinále (6.) 3150986 2005     2:35.38FENIX SKI TEAM Jeseník

187 JBCN15. MAIRICH FilipČtvrtfinále (6.) 3151032 2006     2:35.96Ski klub Jablonec nad Nisou

188 SKSV16. BÖHM JanČtvrtfinále (6.) 3151128 2006     2:36.10Fischer Ski klub Šumava Vimper

190 DULI17. PEŠINA JanČtvrtfinále (6.) 3151075 2006     2:37.54TJ Dukla Liberec

DULI18. VALOUŠEK Matěj VincentKvalifikace 3150958 2005     2:38.12TJ Dukla Liberec

NMNM19. BŘEZNA MatějKvalifikace 3151083 2005     2:39.27SK Nové Město na Moravě

SGJB20. ŘEHOŘ ŠimonKvalifikace 3151027 2006     2:40.80KL SG Jablonec nad Nisou

DULI21. HABÁN OliverKvalifikace 3151038 2006     2:42.20TJ Dukla Liberec

JBCN22. KŘENOVSKÝ ArnoštKvalifikace 3151026 2006     2:43.73Ski klub Jablonec nad Nisou

DULI23. HAVLAS JakubKvalifikace 3151039 2006     2:48.15TJ Dukla Liberec

JBCN24. ŠTOLBA RomanKvalifikace 3151030 2006     2:50.08Ski klub Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 24          Startovalo: 24          Klasifikováno: 24          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Technický delegát Sekretář závodu
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